АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                            с. Михайловка                                  № _______________

О создании комиссии по проведению

общественных обсуждений

 проекта правил благоустройства

 территории Михайловского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением думы Михайловского муниципального округа

Приморского края от 23.01.2025 № 115 «Об утверждении Положения о

публичных слушаниях, общественных обсуждениях по проектам в сфере

градостроительной деятельности и проектам правил благоустройства

территорий в Михайловском муниципальном округе Приморского края»,

Уставом Михайловского муниципального округа, администрация

Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений проекта

правил благоустройства территории Михайловского муниципального округа

(далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

Михайловского муниципального округа.

2

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике (Чаус М.В.)

обеспечить публикацию настоящего постановления в общественно-

политической газете «Вперед» Михайловского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа

Миколайчук Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального округа –

Глава администрации округа                                                       В.В. Архипов

3

Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского муниципального округа

от __________№_________

СОСТАВ

комиссии по проведению общественных обсуждений

проекта правил благоустройства территории

Михайловского муниципального округа

председатель комиссии:

Пенькова Ольга Николаевна

начальник управления по работе с

территориями администрации

Михайловского муниципального округа

заместитель председателя:

Миколайчук

Юрий Леонидович

заместитель главы администрации

Михайловского муниципального округа

секретарь комиссии:

Федосеева Наталья Евгеньевна

 начальник отдела Благоустройства МКУ

УОТОД администрации Михайловского

муниципального района

члены комиссии:

Криволап

Ирина Георгиевна

начальник управления правового

обеспечения администрации

Михайловского муниципального округа

Балабадько Юлия Анатольевна начальник управления по вопросам

градостроительства имущественных и

земельных отношений администрации

Михайловского муниципального округа

Позднякова

Виктория Олеговна

начальник отдела муниципального

контроля администрации Михайловского

муниципального округа

депутат Михайловского муниципального

округа (по согласованию)

 начальник территориального отдела

администрации Михайловского

муниципального округа (по согласованию)